
DBF.3021.2.2024

Zarządzenie nr 4A/2024

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 3 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.),  art.  257 pkt 1 i  pkt  3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale

Budżetowej  Gminy Świdnica  na  rok 2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy  z dnia

15 grudnia  

2023 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów 

141 721 586,22 zł oraz po stronie wydatków  149 806 298,22 zł. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 4A/2024

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 3 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2     186,28 zł   z tytułu:

1. zakupu  materiałów  i  wyposażenia  w  ramach  promocji  krajowej  –  1     893,55  zł   (r.
75075, § 4210 ),

2. rezerwy ogólnej – 54,64 zł (r. 75818, § 4810),

3. wynagrodzeń bezosobowych w ramach uporządkowania dzikich wysypisk śmieci –
238,09 zł (r. 90003, § 4170),

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2     186,28  zł   z tytułu:

1. składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy w ramach promocji  krajowej
gminy – 1     893,55 zł  , (r. 75075, § 4110 – 1 884,15 zł, § 4120 – 9,40 zł), 

2. składek  na  ubezpieczenie  społeczne  w  ramach  uporządkowania  dzikich  wysypisk
śmieci – 238,09 zł (r. 90003, § 4110),

3. wynagrodzeń bezosobowych w ramach zadania „Sport i rekreacja” różne rozliczenia
 z lat ubiegłych - 54,64 zł (r. 92605, § 4170),



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,00

4120 118,00 9,40 127,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

758 Różne rozliczenia -54,64

75818 Rezerwy ogólne i celowe -54,64

4810 Rezerwy -54,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 238,09 238,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -238,09

926 Kultura fizyczna 54,64

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 54,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 54,64 54,64

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4A/2024 
Wójta Gminy Świdnica z dnia 3 stycznia 2024 r.

15 478 317,42 15 478 317,42

189 851,42 189 851,42

1 884,15 2 709,15
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

116 818,00 -1 893,55 114 924,45

1 744 368,00 1 744 313,36

1 744 368,00 1 744 313,36

1 744 368,00 1 744 313,36

14 570 972,95 14 570 972,95

2 096 143,33 2 096 143,33

61 538,00 61 299,91

4 230 199,37 4 230 254,01

234 520,00 234 574,64

149 806 298,22 149 806 298,22


	Page1

